
INFO@DE-PACK.DE
WWW.DE-PACK.DE

DE-PACK GmbH & Co. KG
HEINRICH-HERTZ-STR. 8 
78052 VILLINGEN-SCHWENNINGEND PACKE T	 +49 (0) 77 21/944 66 – 70
F	 +49 (0) 77 21/944 66 – 99

Technisches Produktdatenblatt

Alle technischen Angaben ohne Gewähr! Diese wurden dem Datenblatt des Herstellers entnommen.

Ein Haftungsanspruch, gleich welcher Art, kann daraus nicht abgeleitet werden.

Bezeichnung

Abmessungen
Länge gesamt
Breite gesamt
Höhe gesamt
Länge innen
Breite innen
Höhe innen

Material

Gewicht und Volumen
Gewicht
Volumen/Inhalt

Lasten und Temperaturen
Nutzlast 23 °C
Stapellast 23 °C

Sonstiges
Seiten
Boden
Lagerware
Farben
VE (St./Pal)

VDA-RL-KLT 4213

396 mm
297 mm
213 mm
345 mm
260 mm
195 mm

PP 

1420 g 
17,9 l

20 kg
600 kg

geschlossen
geschlossen
ja
blau
80


